

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021 | Ano VII - Edição nº 00735 | Caderno 1

SUMÁRIO

 \bullet EXTRATO DE CONTRATO Nº 3778-2021, DL nº 053-2021. EXTRATO DE CONTRATO Nº 3779-2021, DL nº 052-2021.



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021 | Ano VII - Edição nº 00735 | Caderno 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, s/n Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato do Contrato nº 3778-2021, Dl. nº 053-2021 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Livraria e Papelaria Liberdade Eireli, CNPJ 33.546.074/0001-87 Objeto: Fornecimento de material dodático, com recurso proveniente do PDDE, para atender a demanda de escolas do Municipio de Presidente Dutra – Bahia, Valor Global: R\$ 4.340,51 (Quatro mil, trezentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos), vigência: 25/11 a 30/12/2021. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: $\underline{pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br} / Fone: (0xx74) \ 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) \ 3640-1095.$



Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

sexta-feira, 3 de dezembro de 2021 | Ano VII - Edição nº 00735 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, s/n Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



www.presidentedutra.ba.gov.br

ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato do Contrato nº 3779-2021, DL nº 052-2021 — Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra — Bahia, CNPI: 13.717.798/0001-39, Contratado: Gilvanice Valcã Nunes Machado, CNPI: 10.950.059/0001-02, Objeto: Fornecimento de material de limpeza, com recurso proveniente do PDDE, para atender a demanda de escolas do Municipio de Presidente Dutra — Bahia, Valor Global: R\$ 3.797,40 (Três mil, setecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos), vigência: 25/11 a 30/12/2021. Roberto Carlos Alves de Souza — Prefeito Municipal.

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.